
PLAN

IZMJENE I

 DOPUNE PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA 2021 2021 2022 2023 2/1 3/2 4/3

6 Prihodi poslovanja                                                                                  8.285.000,00 6.475.000,00 5.691.500,00 4.101.500,00 78,15 87,90 72,06

7

Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 3.157.500,00 3.167.500,00 2.637.500,00 2.617.500,00 100,32 83,27 99,24

4

Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 7.287.500,00 7.287.500,00 1.244.000,00 1.094.000,00 100,00 17,07 87,94

-2.150.000,00 -3.970.000,00 1.820.000,00 400.000,00 184,65 -45,84 21,98

8

Primici od financijske 

imovine i zaduživanja 1.700.000,00 3.520.000,00 0,00 0,00 207,06 0,00 0,00

5

Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 1.820.000,00 400.000,00 0,00 0,00 21,98

1.700.000,00 0,00 -1.820.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 21,98

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ 

PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Na temelju članka 39. st. 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik 

Dubrovačko-neretvanske županije broj 6/13) Općinsko vijeće općine Trpanj,  na svojoj 27. sjednici održanoj dana 14. travnja  2021. godine, donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE TRPANJ ZA 2021. GODINU

Odlukom o izmjenama i dopunama Proračuna općine Trpanj korigiraju se prihodi i rashodi Proračuna za 2021. godinu,
 koji su objavljeni u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije broj 25/20 kako slijedi:

Članak 1.

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH 
GODINA KOJI ĆE SE

 POKRIT/RASPOREDITI U 

PLANIRANOM RAZDOBLJU

I. OPĆI DIO

VIŠAK / MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA  MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE


